
Instituto Nacional de Estadística

Personal por contrato de Servicios Profesionales

Mes de marzo de 2015
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Cargo

Técnico en Mantenimiento de Computadoras
Motorista

Motorista
Motorista
Motorista
Recopilador de pozas de Comercio Exterior
Motorista
conserje
Encargado del Sistema Contable

Clasificador de Formularios de Hechos Vitales
Custodio
Motorista
Motorista
Custodio
Técnico de Campo
Digitador de Formularios de Hechos Vitales

Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contabilidad
Especialista Inventarios Bienes Nacionales
Especialista en Recopilación de Datos
Recolector de Datos
Gestora de Recursos Humanos
Digitador de Formularios de Hechos Vitales

Recolector de Datos
Especialista en Servicios Secretariales

Oficial de Servicio
Encargada de Fondos BID
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Supervisor de Administración y Presupuesto
Especialista en Marketing

Consultor para el Diseño Gráfico d Contenidos
de Productos Estadísticos INE-Honduras

cuota mensual

14,835.00

15,410.00

15,410.00

11,385.00

13,110.00

13,110.00

13,500.00

13,110.00

14,457.00

12,000.00

13,200.00

14,400.00

11,700.00

13,200.00

12,000.00

8,490.00

12,535.00

12,535.00

15,771.00

12,000.00

9,000.00

12,000.00

8,490.00

10,000.00

9,000.00

10,000.00

31,428.00

9,000.00

9,000.00

23,000.00

12,000.00

11,450,00

Total neto al mes

10,653.88

12,018.05

9,936.98

10,876.15

9,181.52

10,390.59

10,144.43

12,593.25

7,101.75

11,285.00

9,636.00

11,710.40

11,288.00

12,636.00

10,219.05

7,910.10

7,903.65

9,559.65

13,689.48

11,585.00

8,615.00

11,655.00

7,610.10

9,605.00

8,315.00

9,605.00

26,676.62

8,615.00

8,705.00

22,750.00

10,450.00

9,968.75
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0
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0
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0
0
0
0
0
0

0

decimocu
arto

0
0

0
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0
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0
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0

0
0
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0
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0

0
0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0
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0
0
0
0
0
0
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0

0

0
0
0

0
0

0

0

0

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0
0
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Total mensual

10.653.88
12,018.05
9,936.98

10,876.15
9,181.52

10,390.59
10,144.43
12,593.25
7,101.75

11,285.00
9,636.00

11,710.40
11,288.00
12.636.00
10,219.05
7,910.10
7,903.65
9,559.65

13,689.48

11,585.00
8,615.00

11,655.00
7,610.10
9.605.00
8.315.00
9,605.00

26,676.62

8,615.00
8,705.00

22,750.00
10,450.00

9,968.75
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Cargo
Motorista
Supervisor de Codificación
Especialista en Ingeniería Informática
Mecánico
Asistente Bibliotecario
Especialista en Contabilidad
Asistente en Auditoria Interna
Motorista
Analista de Datos de Encuesta Permanente de
Hogares
Consultor para la Administración de Redes y
Desabollador de Ambientes Web Sistemas
Intranet-Extranet del INE
Oficial de Mantenimiento
motorista
Encargado de Servicios Generales
Recolector de Datos

Asistente de Mercadeo
Recopilador de Datos
Gestora de Recursos Humanos
Recopilador de Datos
Asistente de Dirección Ejecutiva
Recopilador de Datos

Recepcionista
Archivadora
Especialista en Informática

Recopilador de Datos
Analista de Datos de Encuesta Permanente de
Hogares
Clasificador de Boletas de Recios Vitales
Especialista en Control de Calidad
Analista de Datos de Encuesta Permanente de
Hogares

Control de Calidad
Colaborador de Recursos Humanos

cuota mensual
12,000.00
12,OCC.CO

30,000.00

13,200.00

15,000.00

17,150.00

12,000.00

13,200.00

20,000.00

11,450.00

8,490.00

S,¿9CCQ

12,735.00

6,800.00

20,000.00

9,000.00

10,000.00

9,000.00

16,000.00

12,000.00

10,000.00

10,000.00

25,000.00

12.00000

15,000.00

11,600.00
24,16600

18,000.00
12,000.00
23,000.00

Total neto al mes

10,350.00
12,000.00
25,950.00
8,710.00

12,825.00
14,956.25
10,500.00
11,550.00

17,300.00

9,968.75
7,378.75
7,428.75

11,093.13
5,675.00

17,500.00
7,875.00
9,750.00
9,000.00

15,850 00
6,629.00
8,700.00
8,700.00

13,63100
10,500.00

14,850.00
11,155.00
21,095.25

15,600.00
10,50000

20,075.00

Dietas

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

0
0

0

0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
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0
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0

0
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0

0
0
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0
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0
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0
0

0
0

0
0
0
0

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

decimocu
arto

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0

0
0

0

Decimot
ercero

0
0
0

0
G
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

Vacaciones

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

0

0
0
0

0
0

0

horas
Extras

0
0
0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Total mensual

10,350.00
12,000.00
25,950.00

8,710.00
12,825.00
14,956.25
10,500.00
11,550.00

17,30000

9,968.75
7,37875
7,428.75

11,093.13
5,675.00

17,500.00
7,875.00
9,750.00
9,000.00

15,850.00
6,629.00
8,700.00
8,700.00

19,631.00
10,500.00

14,850.00

11,155.00
21,095.25

15,600.00
10,500.00
20,075.00
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65

66

67

68
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75

76

77

78

79

80

81

82

Cargo
Oficial de Servicio al Cliente
Especialista en Capacitación

Recolector de Datos
Secretaria de Asesoría Legal
Especialista en Control de Calidad

Recolector de Datos
Especialista en Recolector de Datos
Técnico en Digitación

Analista sistema de información computarizado
Consultor para el Análisis de Impacto de
Pobreza y Formulación de Propuestas sobre
Temas Prioritarios de Gobierno
Clasificador de Recopilador de Pólizas
Digitadora de Control de Calidad
Gestor de Imagen Institucional

Consultor para la Implementación de Procesos
para el Desarrollo de Procesos Sociales
Consultor para el Análisis de los Indicadores de
Pobreza
Consultor para Analizar la Actividad Censal del
Proyecto XVII Censo de Población y VI de
Vivienda del INE
Consultor para Aseorar las Demandas
Laborales
Especialista en Tramites Legales
Consultor para la Asistencia Técnica a la
Plataforma Interistitucional de Estadísticas de
Turismo

Consultor para Revisión, verificación y control del
levantamiento de la Encuesta de Percepción sobre los
Beneficiarios de los programas Sociales del
Gobierno. Vida Mejor

cuota mensual

14,000.00
13,000.00
12,000.00
10,000.00
17,850.00
9,000.00

12,000.00
12,000.00

16,000.00

30,000.00
9,000.00
8,207.00
9,666.00

35,000.00

55,000.00

25,000.00

20,000.00
25,000.00

55,000.00

28,000.00

Total neto al mes

13,900.00
11,025.00
10,500.00
8,700.00

14,997.08
7,875.00

10,500.00
11,800.00

15,800.00

26,100.00
7,87500
7,181.13
8,432.75

30,625.00

55,000.00

21,875.00

17,500.00
21,875.00

48,125.00

24,500.00

Dietas

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

Gastos de
Representación

0
0
0
0
0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

decimocu
arto

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Decimot
ercero

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

Vacaciones

0
0
0
0
0
0

_0j
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

horas
Extras

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mensual

13,900.00
11,025.00
10,500.00
8,700.00

14,997.08
7,875.00

10,500.00
11,800.00

15,800.00

26,100.00
7,875.00
7,181 13
8,432.75

30,625.00

55,000.00

21,875.00

17,500.00
21,875.00

48,125.00

24,500.00
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No.

83

88

Cargo
Consultor para Revisión, verificación y control del
levantamiento de la Encuesta de Percepción sobre los
Beneficíanos de los programas Sociales del
Gobierno, Vida Mejor

Consultor para Revisión, verificación y control del
levantamiento de la Encuesta de Percepción sobre los
Beneficiarios de los programas Sociales del
Gobierno. Vida Mejor
Consultor para el Análisis Macroeconómico de
los Indicadores del Crecimiento del País
Consultor para la Revisión de Boletines
Informativos Estadísticos
Consultor para la Revisión de Boletines
Informativos Estadísticos
Consultor en Asuntos Legales

Total

cuota mensual

28,000.00

28,000.00

45,000.00

25,000.00

25,000.00
30,000 00

1442,330.00

Total neto al mes

24,500.00

24,500.00

39,375.00

21,875.00

21,875.00
27,750.00

1260,046.24

Dietas

0

0

0

0

0
0

.

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

0

-

Bonificaciones

0

0

0

0

0
0

-

decimocu
arto

0

0

0

0

0

0

-

Decimot
ercero

0

0

0

0

0
0

-

Vacaciones

0

0

0

0

0

0

-

horas
Extras

0

0

0

0

0

0

-

Total mensual

24,500.00

24.500 00

39,375.00

21,875.00

21.87500
27,75000

1260,046.24

Elaboro Roberto. Afita ¿~
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